第２号様式（第３条関係）

建築物異動届
　　　年　　　月　　　日

　海　老　名　市　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    申請者  　〒

住　所
氏　名
電　話　　　　　　　　(　　　    )
海老名市住居表示に関する条例第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

1. 氏名または名称

2. 建築物の所在地　　　　　　　海老名市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

3. 異動理由　　　　　　　新築　・　建替　・　増築　･　その他

4. 完成予定年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

5. 添付書類　　　　　　　案内図　・　公図の写し　・　配置図　・　平面図
処　　理　　欄
	①　通知書・プレート送付先
	②　この届出に関する連絡先

	· 　申請者と同じ
	· ①と同じ

	· 　 〒：
住所：
	· 氏名：

	　　　氏名：

	　　電話：

	住　居　番　号

設定・変更・廃止
	　海老名市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　　　　号

	起　　案　　日

	決裁日（設定日）

	通知日

	プレート送付日

	通知書（発送予定）
	令和　　　年　　　月　　　日
	プレート（送付予定）
	令和　　　年　　　月　　　日

	台帳写し（交付予定）
	令和　　　年　　　月　　　日
	台帳写し（交付日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	工期再確認日①
	令和　　　年　　　月　　　日
	工期再確認日②
	令和　　　年　　　月　　　日

	備考
□戸建て 　□共同住宅